« Subito morientur, et in media nocte turbabuntur populi, et pertransibunt, et auferent violentum absque manu. » Subito enim morientur,

ma sententia damnationis peribunt. Hoc autem media nocte, quia dies Domini, sicut fur in ita veniet; in nocte quidem, quando veniet, tunc est et ab omnibus ignoratur. Et pertransjam non amplius redituri. Et tunc quidem: siones atque judicia auferent populum imet violentum absque manu; non enim alicujus auxilio Dei indigent iussiones. « Oculi enim super vias hominum, et omnes gressus eorum siderat. Non sunt tenebræ, et non est umbra tis, ut abscondantur ibi, qui operantur iniatem; neque enim ultra in hominis est state, ut veniat ad Deum in iudicium. » Aur, inquit, impii, quoniam quales fuerint, ulos non latet; ipse enim omnium vias et considerans, reddet unicuique secundum sua. Non enim sunt ante Dei oculos tenebræ ntia, neque umbra mortis, id est caligo obli, in quibus abscondantur qui operantur inim. Prius igitur quam auferantur, pœnitentiam et convertantur, quia postquam hinc sublatis, jam non est in eorum potestate, ut iterum t ad iudicium; semel enim iudicat Deus, cuius im non retractatur (370). « Conteret multos merabiles, et stare faciet alios pro eis. Novit i opera eorum, et idcirco inducet noctem, et erentur. » Multos enim, imo innumerabiles ie Dominus occidit et conterit, iniqua eodera considerans æternæ damnationis noctem t super eos. Tamen, quia electorum numerus m completus est, stare facit alios pro eis. i impios percussit eos in loco videntium, quasi de industria recesserunt ab eo, et omnes ius intelligere noluerunt, ut pervenire facead eum clamorem egeni, et audiret vocem erum. » Locus videntium Ecclesia est; quonon cæci, sed videntes et intelligentes in ea nt, et hi quidem, quoniam per viam incedere t, vident; non ex ignorantia, sed sponte et lustria peccant. Quod enim non intelligunt, npotentia facit, sed voluntas; intelligerent si vellent. Isti autem contra Dei præceptum n et pauperem affligentes, eorum clamorem um venire faciunt. Quia igitur sine pietate ffligunt, non immerito quasi impii percutiunt. Iquitur: « Ipso enim concedente pacem, quis qui condemnet? Ex quo absconderit vultum a, qui est qui contempletur eum et super am et super omnes homines? Qui regnare critam facit propter peccata populi. » Ipse, percussit impios, ipse dat pacem afflictis, qualemcunque, sed perpetuam pacem, quam xipit, nullius iudicium vel condemnationem Sed quibus aliis vultum suum Deus abscondit, is, quibus irascitur? Quibus postquam diceTollantur impii ne videant gloriam Dei (Isa. 6). » Et in infernum præcipites dejicientur;